



કેન્દ્રીય ભંડારણ નિગમ

ભારત સરકારનું સાહસ

પ્રાદેશિક ઓફિસ: અમદાવાદ

મહાલક્ષ્મી ચાર રસ્તા, ઉન્નતિ વિદ્યાલય સામે, પાલડી, અમદાવાદ-૩

ફોન નં. ૦૭૯-૨૬૫૮૨૦૬૫, ૨૬૫૮૦૪૫૧, ૨૬૫૮૧૮૮૬, ૨૬૫૭૬૮૨૪

ફેક્સ: ૦૭૯-૨૬૫૮૦૨૩૬, E Mail: rmahd@cewacor.nic.in website:www.cewacor.nic.in



ગોડાઉન ભાડે જોઈએ છે

સીડબલ્યુસીને ગુજરાતના જિલ્લાઓમાં લાંબા ગાળાની લીઝ/ભાડાપટ્ટા ઉપર ગોડાઉનો/જમીનની આવશ્યકતા છે. રસ ધરાવતા પક્ષકારો નીચેના પ્રોફોર્મા અનુસાર પોતાની વિગતો તા. ૧૦.૧૦.૨૦૧૮(૧૬ વાગ્યા) સુધીમાં રિજીઓનલ મેનેજર, સેન્ટ્રલ વેર હાઉસિંગ કોર્પોરેશન, રીજનલ ઓફિસ, ઉન્નતિ વિદ્યાલય સામે, મહાલક્ષ્મી ક્રોસ રોડ, પાલડી, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૭ને મોકલી શકે છે અથવા ઈ-મેલ:rmahd@cewacor.nic.in કરી શકે છે. વધુ વિગતો માટે કૃપયા મુલાકાત લો. www.cewacor.nic.in

અનુ.નં	ગોડાઉન/જમીનનું સ્થળ/સરનામું	સાઈઝ (ચો. ફુટમાં)	ભાવ(રૂ.)/ ચો.ફુટ	લીઝનો સમયગાળો (વર્ષમાં)	સૌથી નજીકનું રેલવે સ્ટેશન/ અંતર (કિ.મી.)	નોંધ

રિજીઓનલ મેનેજર

CWC requires godowns / land on long term lease basis at districts of Gujarat. The interested parties may send their details as per below proforma by on or before **10.10.2018 (16:00)** to Regional Manager, Central Warehousing Corporation, Regional Office, Opp. Unnatti Vidyalaya, Mahalaxmi Cross Road, Paldi, Ahmedabad - 380007 or e-mail at rmahd@cewacor.nic.in. Terms & Conditions / Agreement for hiring of godown is enclosed as Annex. - I.

Sr. No.	Location / Address of godown / land	Size (In Sq. Ft.)	Rate/Sq. Ft./Month	Period of lease (In Years)	Nearest Railhead / Distance in Kms.	Remarks